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Wyjaśnienie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, działając 
na podstawie art. 38 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych  z dnia 29 stycznia 2004r. (tekst 
jednolity Dz. U. z 2007r Nr 223 poz. 1655 z późniejszymi zmianami), SPZOZ  w Parczewie udziela 
odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez Wykonawcę.
Treść niniejszego wyjaśnienia, bez wskazywania źródeł zapytań, przesyła się wszystkim Wykonawcom, 
którym Zamawiający przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia oraz zamieszcza się na stronie 
internetowej Zamawiającego.

Pytanie nr 1 - dotyczy zapisów umowy §  1 ustęp 3: 
Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę zapisu na: Stopień realizacji umowy w ramach poszczególnych 
asortymentów uzależniony jest od potrzeb wynikających z działalności Zamawiającego. Realizacja umowy w 
mniejszym zakresie nie może stanowić podstaw do roszczeń ze strony Wykonawcy wobec Zamawiającego, 
przy założeniu, że zmniejszenie to nie przekroczy 20% wartości brutto umowy.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
   
 Pytanie nr 2 - dotyczy zapisów umowy § 1 ustęp 9:
Wykonawca  zwraca  się  z  prośbą  o  zmianę  zapisu  na:  Wykonawca  zobowiązany  jest  do  dostarczenia 
dokumentów  potwierdzających  dopuszczenie  wyrobów  do  obrotu  i  używania  objętych  konkretnym 
zamówieniem  Zamawiającego.  Dokumenty  winny  być  dostarczone  na  każde  żądanie  Zamawiającego 
w terminie 7 dni po otrzymaniu pisemnego (faksem) żądania od Zamawiającego.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

 Pytanie nr 3 - dotyczy zapisów umowy §  2 ustęp 7:
Wykonawca zwraca się z prośbą o wykreślenie zapisu: Wykonawca może obniżyć cenę w każdym czasie, co 
nie wymaga formy aneksu do umowy.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

 Pytanie nr 4 - dotyczy zapisów umowy § 5 ustęp 3:
Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę zapisu na: Zamawiający ma prawo wykonywać potrącenie kary 
umownej, tylko w przypadku, gdy zostały one naliczone zgodnie z umową oraz zatwierdzone w formie 
pisemnej przez obie strony. Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5 – dot. Zadania nr 1 poz. 1,2,3,5,6:
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda 
pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty dla większej liczby uczestników postępowania.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6 – dot. Zadania nr 1 poz. 54:
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie drenu do odsysania dł. 210 CH 24 śr. zew. 8mm, 
śr. wew. 5,6mm. Państwa zgoda pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty dla większej liczby uczestników 
postępowania. Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
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Pytanie nr 7 – dot. Zadania nr 3 poz. 2:
Zwracamy  się  z  prośbą  do  Zamawiającego  o  wydzielenie  lub  przeniesienie  w/w  pozycji  do  pakietu 
Nr 21 ze względu, iż filtr ten jest akcesorium do ssaka. Państwa zgoda pozwoli na złożenie konkurencyjnej 
oferty dla większej liczby uczestników postępowania.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 8 – dot. Zadania nr 13 poz. 35:
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji o wydzielenie w/w 
z pakietu, ze względu, iż  według naszej wiedzy tylko jeden wykonawca jest  w stanie zaoferować w/w 
pozycje  asortymentową.  Państwa  zgoda  pozwoli  na  złożenie  konkurencyjnej  oferty  dla  większej  liczby 
uczestników postępowania.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 9 – dot. Zadania nr 13 poz. 39 - 40:
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda 
pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty dla większej liczby uczestników postępowania.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 10– dot. Zadania nr 14 poz. 8:
Zwracamy się  z  prośbą  do  Zamawiającego  o  dopuszczenie  w  w/w  pozycji  pasów unieruchamiających 
z poliestru zabezpieczanych kluczem magnetycznym. Państwa zgoda pozwoli na złożenie konkurencyjnej 
oferty dla większej liczby uczestników postępowania.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 11– dot. Zadania nr 14 poz. 17:
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda 
pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty dla większej liczby uczestników postępowania.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 12– dot. Zadania nr 17 poz. 1:
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji staplera okrężnego o śr. 32mm 
pakowanego  a  1  szt.  Państwa  zgoda  pozwoli  na  złożenie  konkurencyjnej  oferty  dla  większej  liczby 
uczestników postępowania.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza stapler okrężny o śr. 32mm pakowany a 1 szt z przeliczeniem 
wymaganych ilości.

Pytanie nr 13– dot. Zadania nr 17 poz. 1:
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji staplera okrężnego pakowanego 
a  1  szt.  Państwa  zgoda  pozwoli  na  złożenie  konkurencyjnej  oferty  dla  większej  liczby  uczestników 
postępowania.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza stapler okrężny pakowany a 1 szt z przeliczeniem wymaganych ilości.

Pytanie nr 14– dot. Zadania nr 13 poz. 20:
Czy Zamawiający wydzieli z Zadania nr 13 poz. 20 szczoteczka cytologiczna do odrębnego zadania?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 15– dot. Zadania nr 10 poz. 5,7,9:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawów do sterylizacji z zakładką o długości 100m 
z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rękawy do sterylizacji z zakładką o długości 100m z przeliczeniem 
wymaganych ilości.

Pytanie nr 16– dot. Zadania nr 12 poz. 2,3:
Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zaoferowanie  rękawic  foliowych  o  uniwersalnym  kształcie  tj. 
z niewyprofilowanymi palcami? Odpowiedź: Zamawiający  nie dopuszcza.

Podpisał:                  Dyrektor
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej

w Parczewie

     mgr Janusz Hordejuk
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